domicello nostro, salutein, graciam, et benediccionem.—Cum Prioratus de
Vol. I. Polslo, nostrorum Patronatus et Diocesis, nobis tatn in spiritualibus quain

temporalibus pleno jure subjectus, per mortem dilecte quondam filie,

Domine Margerie de Wydepole, ultime ejusdem Prioratus Priorisse, diuos-

catur jam vacare ; ne idem Prioratus, cujus regimen et custodia, durante

vacacione ejusdem, ad nos non est dubium pertinere, in bonis seu facul-

tatibus suis detrimentum paciatur, vos, de quorum fidelitate et industria

quam plurimum confidimus, in bonis ejusdem Prioratus, tarn mobilibus

quam inmobilibus quibuscumque, Custodes, tenore Presencium, deputamus.

Proviso quod de bonis hujusmodi debitam curam geratis, ac ea, excepta

sustentacione congrua ministrancium ibidem in Divino Cultu, et necessarie

eorum familie, quam de bonis hujusmodi deduci volumus, sub arto et salvo

custodiatis Sequestro, seu faciatis, vestro periculo, custodiri. Ad que

facienda vobis, communiter et divisim, vices nostras committimus, cum
coherciouis Canonice potestate.—Data apud Clyste, xvj° die Aprilis, Anno
Domini M°. CCCmo quadragesimo septimo, et Consecracionis nostre vice-

simo.

Postulatoria Licencie eligendi Priorissam de Polslo,—
Et memorandum quod [x]viij° die mensis Aprilis, Anno Domini M°. CCCmo

xlvij°, Indiccione xv a
, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini,

Domiui Clementis, Divina Provideucia Pape Yl l\ Anno quinto, comparue-

runt coram Venerabili Patre, Domino Johanne, Dei gracia Exonieusi

Episcopo, in Manerio ejusdem Patris apud Clyste, Domine Matillis Gam-
bon, Subpriorissa, Monasterii de Polslo, et Margareta de Brankescombe,
ejusdem Monasterii Monialis, presentantes dicto Patri quasdam Literas

postulatorias Licencie ad eligendum Priorissam eis, et eorum Monasterio

Priorisse solacio, ut dicebant, destituto
;
quarum Literarum tenor talis

est,—Beverendo in Christo Patri, etc., sue humiles et devote in Christo

filie, Johanna atte Wode, Monialis Professa et Tercia Priorissa Monasterii

de Polslo, Ordinis Sancti Benedicti, Exoniensis Diocesis, et ejusdem Loci

Conventus, obedienciam [et] reverenciam tanto Patri debitas, cum honore.

—Vestre Keverende Paternitati per dilectas in Christo Sorores nostras,

Dominas Matillidem Gambon, dicti Monasterii Subpriorissam, et Margare-
tam de Brankescombe, Monialem, duximus intimandum quod nuper bone
memorie Domina Margeria de Wydepole, nostra, dum viveret, et dicti

Monasterii Priorissi, viam universe carnis fuit ingressa, ac septima decima
die mensis Aprilis, Anno Domini M°. CCCmo quadragesimo septimo, ipsius

corpus sacre, eciam, traditum sepulture. Quas Matillidem et Margaretam,
dicti Monasterii Moniales et nostras Sorores predictas, ipsi Reverencte

Paternitati vestre mittimus, per Presentes, ad petendum Licenciam
eligendi, ut moris est, unam de Conveutu nostro in Priorissam nostram, in

spiritualibus et temporalibus circumspecciorem. In cujus rei testimonium
sigillum nostrum commune Preseutibus est appensum.—Data apud Polslo,

in Domo nostra Capitulari, Anno, die, et mense supradictis.—Quibus
Literis per dictum Patrem inspectis et lectis, idem Pater concessit et dedit
Licenciam dictis Monialibus et Conventui de Polslo ut futuram Priorissam
eligerent et ad Eleccionem procederent ; et Literas suas inde licenciales

fieri mandavit. Preseutibus Domino Johanne, Vicario Ecclesie de Budde-
leghe, et Willelmo Doune, domicello, Domino Johanne Perour, Magistris

David Aliam et Ricardo de Toudeworthe, Publicis Auctoritate Apostolica
Notariis, etc.—Tenor Litere licencialis de qua supra fit mencio talis est,

—

Licencla eligendi Priorissam concessa,—
Johannes, etc., dilectis filiabus in Christo, Religiosis Mulieribus, Subpriorisse

Monasterii Beate Katerine de Polslo, nostrorum Patronatus et Diocesis, et
ejusdem Loci Conventui, salutem, graciam, et benediccionem.— Devotis
postulacionibus vestris, legitime nobis porrectis, pio afiectu annuere
cupientes, eligendi Canonice personam idoneam in futuram Priorissam
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A.D. ejusdem Monasterii, nunc vacantia, vobis Licenciam concedimus per Pre-
1347,

sentes, juribus Episcopalibus et Ecclesie Exoniensis dignitate in omnibus
Vol. I. semper salvia.—Data apud Clyst, xviij die mensis Aprili.s, Anno Domiui

M°. CCCmo quadragesimo septimo, et Consecracionis nostra vicesimo.

—Item, ultimo die mensis Aprilis, Anno predicto, Domine Matillis Gambon
et Johanna de Baketone, Moniales dicti Monuaterii et Procura trices et

Instructrices in dicte Eleccionis negocio, exbibuerunt dicto Veuerabili Patri,

in Manerio suo de Clyst, Decretum Eleccionis hujusinodi, sub sigillo Con-
ventus ejusdem Monasterii, ac siguo et subscripcione Magisti i David Alyam,
clerici, Publici Auctoritate Apostolica Notarii ; cujus tenor sequitur in

hunc modum,

—

Decretum Eleccionis Prior isse de Pohlo,—
Reverendo in Christo, etc., Monasterii Patrono infrascripti ac propicio Pro-

tectori, sue humiles et devote filie, Matillis Gambon, Subpriorissa Monas-
[fol. terii Beate Katerine de Polslo, Ordinis, etc. {ut supra), locum teneus
143D.J